
XXXIII CONCURSO DE SALTOS A.G.M.

MEMORIAL C.A.C. OLCOZ Sábado, 22 de mayo de 2021

PRUEBA PEQUEÑA 0,80m. BAREMO ACC Hora: 09.30 h.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIFICACION

1 COLOÑO C.A.C. LUIS SANCHEZ CARRILLO

2 HIRMA D.A. MARÍA HUERTOS MARCHÁN

3 JIPA C.A.C. ALVARO BASADRE SANTOS
4 LABARO D.C. ELENA MARTINEZ VAZQUEZ
5 ALACENA C.A.C. PABLO LOPEZ LLAMES
6 LUENA C.C. ALBERTO CASTELLANOS RUIZ
7 INDIGENA D.C. ANA CABELLO MANTECA 
8 GLACIAR STTE. MANUEL SISAMON MONZON
9 MACNEIL CORDOBA PEREZ, ALEJANDRO
10 COLOÑO SGTO. 1º ARRONDO
11 HIRMA C.A.C. DANIEL DIEZ GARCIA
12 JIPA SDO. 1ª MARIA SANCHEZ GRACIA
13 LABARO C.A.C. ALVARO BASADRE SANTOS
14 GLACIAR C.C. AGUSTIN ARNES ILLAN
15 LABARO C.A.C. ALVARO BASADRE SANTOS
16 MOJITO YAR DE LA CAL GARCIA, VICTORIA
17 URSUS LAURA CILVETI

18 VILAS M ALDAZ MUÑOZ, ANA CARMEN

19 ALACENA C.A.C. AITOR ALEGRE GONZÁLEZ

20 JIPA C.A.C. IGNACIO FONTÁN DÍAZ

21 MACAO DU PARADIS BRICEÑO VIVIENTE, ANTONIA

22 LUCERO GIL MENDIZABAL, GIL

23 COLOÑO D.C. MARTA VARA GONZALEZ

24 MOJITO YAR CIREZ MIQUELEIZ, FRANCISCO JAVIER
25 ALLOZA DE YAR MUÑOZ VEGA, ABEL

26 NUBE DEL ARA ANDREA SALVATIERRA

27 URSUS MARINA VILLANUEVA

28 ALBAHACA DE SALAS PAULA BENEDET

29 MESACHE DE SALAS MARINA OLIVAN PUIVECINO

30 DANTZALDI MARIA SOLANO MORENO

31 ANETO DE SALAS ANDRA COSMA

32 EL SOLDADO PEÑA MARTA ESQUIVIAS LOBACO

33 CRITICK STAR ALEJANDRA DOMINGUEZ LACARTE

34 EQUIDIEL ALBA PARDINA SECORUM

35 RAYO TTE. JOSE PASCUAL PISA

36 RENTUCKY CORDOBA PEREZ, ALEJANDRO

37 VALQUIRIA RV ELENA VARONA GUTIERREZ

38 SAMAIPATA TOMAS LUNA SISTAC

39 CORNELIOS TS CTE. BORJA HERRAIZ DE CASTRO

40 DELFIN DE IBIO TTE. FERNANDO FERNANDEZ DIAZ

41 JUDEA GR. MIGUEL SANTOS ZAMORA

42 GELFE GR. JONATHAN PEÑA GUERRA

43 CONDOR HESA TTE. FERNANDO ORTIZ GARCIA

44 GLACIAR C.A.C. ALEJANDRO GARCIA MIJARES

45 CAMPEON LXXV SANZ CARNICER, JESUS

46 PRINCIPE HERNANDEZ Y PRIETO, RAMIRO
47 CORONITA VI HERNANDEZ SANCHEZ, PAULA



PRUEBA INTERMEDIA 1m/1.05m. BAREMO ACC Hora:  Aprox. 10.30 h.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIFICACION

1 JIPA C.A.C. ALVARO BASADRE SANTOS

2 GLACIAR C.C. AGUSTIN ARNES ILLAN

3 ZEFIRO LEIRE OLMO

4 AVONLICH SILVA LOASO, MAURICIO

5 BARONE CORDOBA PEREZ, ALEJANDRO

6 LUENA C.C. ALBERTO CASTELLANOS RUIZ

7 HIRMA D.A. MARÍA HUERTOS MARCHÁN

8 LULU MARTINEZ VAZQUEZ, JAIME

9 OSIAS G.C.JOSE TUREGANO HIDALGO

10 OMEGA BG GC. JOSE VIDAL COLLADA GIL

11 EMPERADOR YAR ALDAZ MUÑOZ, SARA

12 AMAN DEL CLAVERO PRATS RIVERA, JAVIER

13 MARTE GIL MENDIZABAL, CARLOS

14 MORA YAR SERRATS IBAÑEZ, ANA

15 NILO YAR ALDA SCHÖNEMANN, CAROLINA

16 LUNAMOUR YAR CHICO MARCO, DANIELA

17 ATOUT DE GOUDAL ALDAZ BUENO, JUANJO

18 JAZMIN YAR ALDAZ CASALOD, RAQUEL

19 FILIOKUS FAÑANAS SOLANAS, MARIA

20 DIAMOR YAR SOLANAS VAL, PAULA

21 FALSTERBOY MARTINEZ SAN ROMAN, JOSE ANTONIO

22 CAPRICHO DE SANTI ZABALA PUENTE, CRISTINA

23 NOGAL DE QUIJAS GIMENO PICAZO, DAVID BRUNO

24 SPIRIT AISA MARIN, LAURA

25 DOMINANTE XLVIII ALVAREZ MANUEL, LAURA

26 AMALUR STAR ARIÑO ASENSIO, PABLO

27 SEXTA 2C OTAL REYERO, LAURA

28 DANOU VAN'T WARREBOS SALVADOR BELLA, MARIA

29 STOLZER FURST RODRIGUEZ NEGRE, ENRIQUE

30 ANIMA DE GÜEMES GIMENO TOLOSANA, ALBERTO

31 INDIA HORGUA MAINAR MONTON, LUIS MIGUEL

32 ZEFIRO ARANTXA BARACE

33 QUENTIN DE BUZALEN ANA SATRUSTEGUI

34 LUENA D.A. MARÍA HUERTOS MARCHÁN

35 INDIGENA C.C. ALBERTO CASTELLANOS RUIZ

36 FABIANA FM AINARA PALOMAR JIMENEZ

37 KAFCA DE SALAS ROCIO CALVO AVELLA

38 OJANCANO TCOL. ANTONIO SUÑEN

39 CACHEMIRA FRANCISCO CAVERO DE PEDRO

40 CONDOR HESA NATALIA ARRANZ CORDOBA

41 JUDEA MARIA BORAO MELERO

42 GELFE TTE. FELIX JIMENEZ DIONISIO

43 MAZCUERRAS GR. MIGUEL SANTOS ZAMORA

44 CAPOTE STTE. JOAQUÍN COLOMA GRACIA

45 INDIGENA BG. RUBEN ENGUITA BASCUÑANA

46 ALACENA C.A.C. PEDRO VILLACAMPA GONZALEZ

47 JIPA SDO. 1ª MARIA SANCHEZ GRACIA

48 LINAZA DE IBIO D.C.MARTINEZ VAZQUEZ ELENA

49 HERALDO OFICIAL P. DAVID MARTIN NUÑEZ

50 JIFA P.N. IGNACIO ALIJA CASADO

51 HIDALGO G.C. JOSE TUREGANO HIDALGO

52 CAPOTE C.A.C. LUIS SANCHEZ CARRILLO



GRAN PREMIO 1.20 m./1.25m.  2 Fases (ACC/ACC) Hora Aprox.: 13'00 h.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIFICACIÓN

1 CAPIROSSI YAR SALGUERO AMOR, ALFONSO

2 GRIETA CTE. BORJA HERRAIZ DE CASTRO

3 HABANA DE IBIO TCOL. FERNANDO SANTA PAU DE AGRAMUNT

4 ALACENA C.A.C. PEDRO VILLACAMPA GONZALEZ

5 HACHA DE IBIO STTE. JOAQUÍN COLOMA GRACIA

6 GABO DEL SOL ASIRA BELARRA

7 GAMUZA TCOL. ANTONIO SUÑEN

8 VALDEHERRERA JAIME RUIZ LOPETEDI MEAURIO

9 CRISTOBAL Z LUIS GREGORIO RAMON

10 AGITE DE KALVARIE LAURA BALLARIN LERA

11 BLUE MOON PAULA CANTAN SARRAT

12 PESSOA DEL SOL CAP. JOSE MANUEL NAVARRA POLO

13 HABANA DE IBIO C.A.C. LUIS SANCHEZ CARRILLO

14 HERCULES STTE. JOSE VIDAL COLLADA GIL

15 ELIXIR CHICO MARCO, DANIELA

16 HACHA DE IBIO D.C. ANA CABELLO MANTECA 

17 ISADORA POMES MARTINEZ VAZQUEZ, JAIME

18 GEIDA DE RUYCA TTE. FERNANDO MORENO MARTOS

19 JIFERO TTE. FERNANDO ORTIZ GARCIA

20 FLASHTIMES ELENE ANDRES SANZ

21 GEHAZIA VDL SALGUERO AMOR, ALFONSO

22 FINISTERRE CTE. BORJA HERRAIZ DE CASTRO

23 LINAZA DE IBIO TCOL. FERNANDO SANTA PAU DE AGRAMUNT


